
                                                                            公告编号：2018-025 

 证券代码：872548          证券简称：实力物业        主办券商：新时代证券  

 

云南实力物业服务股份有限公司 

2017 年年度报告更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律

责任。 
 

本公司与 2018年 4月 19日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上披露《2017年年度报告》（公告

编号：2018-016）。由于该公告存在错漏， 本公司现予以更正。 

一、更正事项的具体内容 

对“第五节 重要事项”之“二、重要事项详情”之“（一）股东及其

关联方占用或者转移公司资金、资产及其他资源的情况”中云南爱悦家生

活服务集团有限公司、昆明互邦商贸有限公司、大理实力夏都置业有限公

司、大理璞轩酒店管理有限公司、云南浙滇置业有限公司、云南实力房地

产开发经营集团有限公司资金情况： 

更正前： 

占用者 

是否

为控

股股

东、

实际

控制

人或

其附

属企

业 

占

用

形

式 

期初余额 本期新增 本期减少 

期

末

余

额 

是

否

履

行

审

议

程

序 

云南爱悦家生活

服务集团有限公
是 

资

金 
118,800.00 4,000,000.00 4,118,800.00 0 是 



                                                                            公告编号：2018-025 

司 

云南恒德文化传

播有限公司 
是 

资

金 
356,024.37 163,191.11 519,215.48 0 是 

云南品悦家餐饮

管理有限公司 
是 

资

金 
516,971.85 65,685.51 582,657.36 0 是 

云南优悦假期旅

行社有限公司 
是 

资

金 
991,858.42 9,911.75 1,001,770.17 0 是 

昆明互邦商贸有

限公司 
是 

资

金 
2,973,280.81 61,691.47 3,034,972.28 0 是 

大理实力夏都置

业有限公司 
否 

资

金 
663,553.40 1,891,575.05 2,555,128.45 0 是 

大理璞轩酒店管

理有限公司 
否 

资

金 
0  595,224.75 595,224.75 0 是 

彭文德 否 
资

金 
80,717.94 0 80,717.94 0 是 

云南金实力房地

产开发经营有限

公司 

否 
资

金 
54,551.66 42,378.34 96,930.00 0 是 

云南通卓商贸有

限公司 
否 

资

金 
10,816,000.00 158,333.33 10,974,333.33 0 是 

云南浙滇置业有

限公司 
否 

资

金 
13,542.81 45,518.00 59,060.81 0 是 

云南实力房地产

开发经营集团有

限公司 

否 
资

金 
0 11,309,572.99 11,309,572.99 0 是 

云南浙商投资开

发有限公司 
否 

资

金 
346,776.53 2,620.24 349,396.77 0 是 

总计 - - 16,932,077.79 18,345,702.54 35,277,780.33 0 - 

更正后： 

占用者 

是否

为控

股股

东、

实际

控制

人或

其附

属企

业 

占

用

形

式 

期初余额 本期新增 本期减少 

期

末

余

额 

是

否

履

行

审

议

程

序 

云南爱悦家生活

服务集团有限公

司 

是 
资

金 
118,800.00 0 118,800.00 0 是 

云南恒德文化传

播有限公司 
是 

资

金 
356,024.37 163,191.11 519,215.48 0 是 

云南品悦家餐饮 是 资 516,971.85 65,685.51 582,657.36 0 是 



                                                                            公告编号：2018-025 

管理有限公司 金 

云南优悦假期旅

行社有限公司 
是 

资

金 
991,858.42 9,911.75 1,001,770.17 0 是 

昆明互邦商贸有

限公司 
是 

资

金 
2,973,280.81 64,119.57 3,037,400.38 0 是 

大理实力夏都置

业有限公司 
是 

资

金 
663,553.40 0 663,553.40 0 是 

大理实力海东开

发有限公司 
是 

资

金 
0 1,115,226.12 1,115,226.12 0 是 

彭文德 是 
资

金 
80,717.94 0 80,717.94 0 是 

云南金实力房地

产开发经营有限

公司 

是 
资

金 
54,551.66 42,378.34 96,930.00 0 是 

云南通卓商贸有

限公司 
是 

资

金 
10,816,000.00 158,333.33 10,974,333.33 0 是 

云南浙滇置业有

限公司 
是 

资

金 
13,542.81 31,975.19 45,518 0 是 

云南实力房地产

开发经营集团有

限公司 

是 
资

金 
0 9,721,355.21 9,721,355.21 0 是 

云南浙商投资开

发有限公司 
是 

资

金 
346,776.53 2,620.24 349,396.77 0 是 

总计 - - 16,932,077.79 11,374,796.37 28,306,874.16 0 - 

 

二、其他相关说明 

除上述内容外，公司《2017 年年度报告》中其他内容均未发生变化，

对公司财务状况及经营业绩无影响。更正后的《2017 年年度报告》（公告

编号：2018-016）与本公告同时披露于全国中小企业股份转让系统信息披

露平台（www.neeq.com.cn）。 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

 

 



                                                                            公告编号：2018-025 

云南实力物业服务股份有限公司 

董事会 

2018年 9月 18日 


